
 
 

UCHWAŁA NR XIV.92.2025 
RADY GMINY MĘDRZECHÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2025 rok Nr X.73.2024 z dnia 30 
grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 618 122,22 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 618 122,22 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2025 r. Nr X.73.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mędrzechów 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4076



w złotych

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XIV.92.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 965 000,00 0,00 145 963,00 1 110 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 145 963,00 150 963,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 144 963,00 144 963,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 225 165,00 0,00 103 500,00 328 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 165,00 0,00 103 500,00 328 665,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

222 360,00 0,00 103 500,00 325 860,00

750 Administracja publiczna 11 287,32 0,00 15 934,22 27 221,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 187,32 0,00 15 934,22 27 121,54

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 13 934,22 14 034,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

7 242 136,05 0,00 123 025,00 7 365 161,05

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 170,00 170,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

0,00 0,00 170,00 170,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

587 900,00 0,00 85 000,00 672 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 565 000,00 0,00 85 000,00 650 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

652 900,00 0,00 36 105,00 689 005,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 36 105,00 41 105,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4076



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

57 000,00 0,00 1 750,00 58 750,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00 0,00 1 250,00 1 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

bieżące razem: 18 940 308,03 0,00 437 422,22 19 377 730,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 487,32 0,00 0,00 115 487,32

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 180 700,00 180 700,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 180 700,00 180 700,00

majątkowe razem: 7 732 560,49 0,00 180 700,00 7 913 260,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

166 505,49 0,00 0,00 166 505,49

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 1 902 302,45 0,00 0,00 1 902 302,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 575 170,97 0,00 618 122,22 29 193 293,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

281 992,81 0,00 0,00 281 992,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4076



załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XIV.92.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 320 829,00 765 460,00 308 000,00 0,00 308 000,00 457 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 555 369,00 4 555 369,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 483 122,22 409 122,22 144 963,00 0,00 144 963,00 264 159,22 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 803 951,22 1 174 582,22 452 963,00 0,00 452 963,00 721 619,22 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 369,00 4 629 369,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 192 487,48 162 487,48 0,00 0,00 0,00 162 487,48 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 595,14 77 595,14 0,00 0,00 0,00 77 595,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 082,62 240 082,62 0,00 0,00 0,00 240 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 970 341,52 444 972,52 150 000,00 0,00 150 000,00 294 972,52 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 369,00 4 525 369,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 564,08 186 564,08 0,00 0,00 0,00 186 564,08 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 230 905,60 631 536,60 150 000,00 0,00 150 000,00 481 536,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4 599 369,00 4 599 369,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 963,00 144 963,00 144 963,00 0,00 144 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 963,00 294 963,00 294 963,00 0,00 294 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 246 308,00 226 800,00 226 800,00 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 508,00 2 019 508,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 336 308,00 316 800,00 316 800,00 0,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 508,00 2 019 508,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 199 508,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 508,00 2 019 508,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 289 508,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 508,00 2 019 508,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 614 787,00 269 787,00 269 787,00 0,00 269 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 787,00 269 787,00 269 787,00 0,00 269 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4076



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 614 787,00 269 787,00 269 787,00 0,00 269 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 787,00 269 787,00 269 787,00 0,00 269 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 860 799,25 8 860 799,25 8 309 402,71 6 889 110,00 1 420 292,71 0,00 264 971,00 286 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 857 219,25 8 857 219,25 8 305 822,71 6 885 530,00 1 420 292,71 0,00 264 971,00 286 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 740 481,00 2 740 481,00 2 672 381,00 2 204 621,00 467 760,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 736 901,00 2 736 901,00 2 668 801,00 2 201 041,00 467 760,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 41 186,00 41 186,00 4 904,00 3 881,00 1 023,00 0,00 36 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 580,00 3 580,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 766,00 44 766,00 8 234,00 7 211,00 1 023,00 0,00 36 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 5 162,00 5 162,00 4 880,00 3 881,00 999,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 580,00 3 580,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 742,00 8 742,00 8 210,00 7 211,00 999,00 0,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 680 355,00 370 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 355,00 1 310 355,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 760 355,00 450 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 355,00 1 310 355,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 210 517,34 210 517,34 110 517,34 88 800,00 21 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 517,34 210 517,34 110 517,34 88 800,00 21 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 210 517,34 210 517,34 110 517,34 88 800,00 21 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 517,34 210 517,34 110 517,34 88 800,00 21 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 077 712,62 17 901 715,62 15 437 157,69 10 651 871,68 4 785 286,01 906 960,00 752 258,00 650 339,93 0,00 155 000,00 9 175 997,00 9 175 997,00 253 765,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 580,00 -3 580,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 721 702,22 582 702,22 318 293,00 3 330,00 314 963,00 264 159,22 250,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 695 834,84 18 480 837,84 15 751 870,69 10 651 621,68 5 100 249,01 1 171 119,22 752 508,00 650 339,93 0,00 155 000,00 9 214 997,00 9 214 997,00 253 765,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4076



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 885 352,77 1 885 352,77 547 852,77 293 644,59 254 208,18 0,00 1 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 885 352,77 1 885 352,77 547 852,77 293 644,59 254 208,18 0,00 1 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4076



Strona 1 z 2

załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XIV.92.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r. 
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 629 369,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie gminy Mędrzechów
 

30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 599 369,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 13 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Mędrzechów 490 000,00

Projekt budowy kanalizacji wsi Wola Mędrzechowska 74 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 3 800 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

222 369,00

Wpłaty dla Związku  Gmin  Bolesłw i Mędrzechów na zadanie 
inwestycyjne 222 369,00

600 Transport i łączność 2 324 508,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 305 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1307K Swarzów-
Mędrzechów-Delastowice polegająca na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej w miejscowości Mędrzechów

305 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 019 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 25 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 994 508,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 1 994 508,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 245 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00
Budowa, modernizacja, doposażenie obiektów infrastruktury technicznej 
na terenie gminy Mędrzechów

 

245 000,00

750 Administracja publiczna 237 865,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 865,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 670,95

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów
 

192 670,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 194,05

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów
 

45 194,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4076



Strona 2 z 2

Dotacja celowa dla Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej - 
dofinansowanie Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup

 

sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie

 

Tarnowskiej

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 515,00
Program ochrony powietrza w gminie Mędrzechów – miernik jakości 
powietrza wraz z tablicą do wyświetlania

 

13 515,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 385,00
Program ochrony powietrza w gminie Mędrzechów – miernik jakości 
powietrza wraz z tablicą do wyświetlania

 

2 385,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 682 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 600,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mędrzechów 57 000,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mędrzechów – 
modernizacja 138 600,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
486 400,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mędrzechów – 
modernizacja 486 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 310 355,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 310 355,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 310 355,00

Prace konserwatorskie trzech ołtarzy będących na wyposażeniu kościoła 
parafialnego pw. Wniebowzięcia Najświętszej Mari Panny w Woli

 

Mędrzechowskiej - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu

 

Odbudowy Zabytków

714 000,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari 
Panny Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia

 

zewnętrznego - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu

 

Odbudowy Zabytków - Część I

356 355,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari 
Panny Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia

 

zewnętrznego - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu

 

Odbudowy Zabytków - Część II

240 000,00

926 Kultura fizyczna 65 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Grądach 34 000,00

Budowa piłkochwytów przy boisku sportowym w Wójcinie 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Samojezdna kosiarka do trawy 15 000,00

9 519 997,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4076



Dział Rozdział Określenie
Rodzaj 

wydatku

Rodzaj dotacji z 

budżetu

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 082,62 0,00

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

Dotacja 

podmiotowa
240 082,62 0,00

w tym: wydatki bieżące 240 082,62

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 536,60 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

Dotacja 

podmiotowa
481 536,60 0,00

w tym: wydatki bieżące 481 536,60

600 Transport i łączność 305 000,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
Dotacja celowa 305 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00

wydatki 

majątkowe
305 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

10 000,00 9 500,00

75405
Komendy powiatowe 

Policji
Dotacja celowa 10 000,00 0,00

wydatki 

majątkowe
10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa 9 500,00

wydatki bieżące 0,00 9 500,00

wydatki 

majątkowe
0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
340 000,00 1 310 355,00

92116
Biblioteki - Biblioteka 

publiczna Mędrzechów

Dotacja 

podmiotowa
340 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 340 000,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
Dotacja celowa 0,00 1 310 355,00

w tym:
wydatki 

majątkowe
0,00 1 310 355,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące JST 

zlecone innym 

jednostkom

0,00 100 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 100 000,00

OGÓŁEM 

DOTACJE
1 376 619,22 1 419 855,00

załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XIV.92.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Mędrzechów w 2025 roku

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4076


	UCHWAŁA NR XIV.92.2025 RADY GMINY MĘDRZECHÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-01T13:05:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




